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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2019-2021

Kaçanik

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2019 2019 Huamarrja 2019 2020 2021 2019-2021 Jashtëm

652163 - Administrata dhe Personeli

16328 - Administrata - Kaçanik

0133 652163-1831390 46483 Renovimi  në objektet e Administratës Komunale-salla e kuvendit 0 5,000 0 5,000 50,000 50,000 105,000 0

0133 652163-1214641 86246 Furnizim me Mobilje dhe Pajime 0 15,000 0 15,000 20,000 20,000 55,000 0

0133 652163-1933967 Blerja e veturave për nevoja te Administrates Komunale 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

Totali - Administrata - Kaçanik 0 70,000 0 70,000 70,000 70,000 210,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 0 70,000 0 70,000 70,000 70,000 210,000 0

652175 - Buxhet dhe Financa

17528 - Buxhetimi

0112 652163-1214589 86245 Mjetet per bashkfinacim projekteve 153,534 120,965 0 274,499 184,499 184,499 643,497 0

0112 652175-1627705 43973 Mjetet për shpronësime 40,000 20,000 0 60,000 150,000 150,000 360,000 0

Totali - Buxhetimi 193,534 140,965 0 334,499 334,499 334,499 1,003,497 0

Totali - Buxhet dhe Financa 193,534 140,965 0 334,499 334,499 334,499 1,003,497 0

652180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

18028 - Infrastruktura Rrugore - Kaçanik

0451 652180-1729547 45487 Rregullimi i rrugeve ne fshatin Gajre 80,000 20,000 0 100,000 0 0 100,000 0

0451 652180-1831564 46631 Rregullimi I rrugëve ne fshatin Kovaçec 15,000 5,000 0 20,000 30,000 0 50,000 0

0451 652180-1934074 Asfaltimi I rrugëve të lagjes Tushaj-Soponicë 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0451 652180-1626810 43981 Ndërtimi i rrugeve në fshatin Stagovë 20,000 0 0 20,000 0 20,000 40,000 0

0451 652180-1831486 46564 Rregullimi i trotuarit ne rrugen Bob-Doganaj 40,000 10,000 0 50,000 50,000 0 100,000 0

0451 652180-1934018 Rregullimi dhe asfaltimi i rrugëve ndërkomunale 0 5,000 0 5,000 50,000 0 55,000 0

0451 652180-1729550 45490 Ndërtimi i rrjeteve të ujësjellëseve 0 5,000 0 5,000 50,000 50,000 105,000 0

0451 652180-1831566 46633 Rregullimi  I ndriçimit publik 40,000 5,000 0 45,000 100,000 150,000 295,000 0
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0451 652180-1934082 Rregullimi dhe asfaltimi I rrugës '13 Prilli'  në fshatin Vataj 25,000 5,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 652180-1831495 46572 Ndertimi i trotuarit ne fshatin Bajnicë 20,000 0 0 20,000 0 25,000 45,000 0

0451 652180-1934021 Rregullimi I rruges ne lagjen Cena dhe Shehlert (Rr.e Xhamisë) 40,000 10,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 652180-1831575 46642 Ndërtimi I rrugëve -Kotlinë 0 5,000 0 5,000 30,000 30,000 65,000 0

0451 652180-1934083 Asfaltimi I rrugës 'Terziu' - fshati Doganaj 15,000 10,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 652180-1627713 43987 Ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës së fshatrave Llanishtë - Nikoc - Kërbliq 0 5,000 0 5,000 50,000 50,000 105,000 0

0451 652180-1831533 46607 Ndertimi i rrugeve ne fshatin Begrace 20,000 5,000 0 25,000 0 30,000 55,000 0

0451 652180-1934039 Ndertimi I impiantit per trajtimin e ujrave të zeza 0 5,000 0 5,000 37,117 59,235 101,352 0

0451 652180-1318615 88641 Ndertimi i kanalizimeve fekale dhe atmosferike 100,000 0 0 100,000 200,000 300,000 600,000 0

0451 652180-1831445 46530 Ndërtimi I rrugëve - Fshati  Biqec 30,000 0 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0451 652180-1831608 46672 Ndërtimi  dhe asfaltimi I rrugëve në Fshatin Glloboçicë 50,000 10,000 0 60,000 30,000 0 90,000 0

0451 652180-1934086 Rregullimi I rrugës "Qamëria" (Bajnicë - Rakaj) 0 5,000 0 5,000 50,000 0 55,000 0

0451 652180-1627720 43994 Rregullimi I varrezave të qytetit, faza III-të 0 5,000 0 5,000 15,000 15,000 35,000 0

0451 652180-1831543 46614 Rregullimi I rrugëve ne lagjet Prushaj - Lamaj 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0451 652180-1934043 Ndertimi dhe rregullimi I parqeve publike 10,000 0 0 10,000 50,000 70,000 130,000 0

0451 652180-1831461 46545 Rregullimi i infrastruktures  në fshatin  Bob 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0451 652180-1831611 46675 Ndërtimi I Rrugës Tefik Raka 0 5,000 0 5,000 50,000 50,000 105,000 0

0451 652180-1831548 46617 Ndertimi i rrugeve ne fshatin Ivaje 25,000 5,000 0 30,000 30,000 0 60,000 0

0451 652180-1934071 Asfaltimi I rruges Ramadan Xhokli - Koxhaj 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0451 652180-1626801 43976 Ndërtimi i rrugëve në Kaçanik të Vjeter 60,000 10,000 0 70,000 50,000 50,000 170,000 0

0451 652180-1831471 46554 Rreg.i rruges Bob-Kulla Hasanit 0 5,000 0 5,000 50,000 0 55,000 0

0451 652180-1934016  Asfaltimi i rruges Beteja e 25 Majit (segmenti Sepetin-Imisht) 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Kaçanik 640,000 155,000 0 795,000 972,117 949,235 2,716,352 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 640,000 155,000 0 795,000 972,117 949,235 2,716,352 0

652470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

47028 - Bujqësi - Kaçanik

0421 652470-1214631 86251 Projektet  zhvillimore per  Bujqesi-Blegetori 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

Totali - Bujqësi - Kaçanik 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

652480 - Zhvillimi Ekonomik
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48028 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Kaçanik

0411 652480-1729339 45309 Ndertimi i Infrastrukturës në Zonat Industriale 0 30,000 0 30,000 0 35,000 65,000 0

0411 652480-1729372 45338 Projekte për zhvillimin e  turizmit 0 20,000 0 20,000 50,000 40,000 110,000 0

0411 652480-1729402 45364 Rregullimi i rruges Shaban Elezi - Sllatine 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0411 652480-1934111 Ndërtimi i kanalizimeve fekale ne zonën turistike Shtrazë 0 5,000 0 5,000 25,000 0 30,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Kaçanik 15,000 60,000 0 75,000 75,000 75,000 225,000 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 15,000 60,000 0 75,000 75,000 75,000 225,000 0

652660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

66445 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 652660-1214657 86254 Hartimi i Projekteve 15,000 10,000 0 25,000 35,000 25,000 85,000 0

0620 652660-1831784 46807 Rrenimi i obj. dhe largimi i deponimeve ilegale 20,000 5,000 0 25,000 30,000 20,000 75,000 0

0620 652660-1934219 Ndërtimi I rruges ne Fshatin Semajë 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 652660-1934223 Ndërtimi i shtretërve të lumenjëve të qytetit:Lepenc,Nerodime 0 5,000 0 5,000 83,152 5,000 93,152 0

0620 652660-1934228  Zgjerimi I rruges 'Avdurrahim Shehu' 0 5,000 0 5,000 5,000 0 10,000 0

0620 652660-1934229  Rregullimi dhe asfaltimi i rrugëve të qytetit  0 5,000 0 5,000 5,000 0 10,000 0

0620 652660-1934234  Rregullimi dhe asfaltimi i rrugëve lokale 130,000 20,000 0 150,000 150,000 250,000 550,000 0

0620 652660-1214655 86253 Hartimi i Planeve Rregullative 10,000 0 0 10,000 30,000 45,000 85,000 0

0620 652660-1934236 Rregullimi dhe asfaltimi I rrugës që lidhë vendbanimet:Gërlicë-K.Vjetër-Stagovë-Runjevë0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 190,000 60,000 0 250,000 343,152 350,000 943,152 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 190,000 60,000 0 250,000 343,152 350,000 943,152 0

652730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

74700 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 652730-1934390 Rrenimi I objekteve dhe rregullimi i oborreve të QMF-ve dhe AMF-ve 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0721 652730-1214737 88642 Furnizim me mobilje dhe pajime në QKMF 55,000 10,000 0 65,000 50,000 52,000 167,000 0

0721 652730-1831807 46820 Renovimi I objekteve dhe Infrastrukturës shëndetësore 50,000 0 0 50,000 100,000 200,000 350,000 0

0721 652730-1934395 Blerja e veturave për nevoja të QKMF-së 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 140,000 10,000 0 150,000 150,000 252,000 552,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 140,000 10,000 0 150,000 150,000 252,000 552,000 0

652850 - Kulturë, Rini, Sport
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85028 - Shërbimet Kulturore - Kaçanik

0820 652850-1729086 45084 Ndërtimi dhe rivitalizimi i monumenteve kulturo-historike 0 10,000 0 10,000 20,000 0 30,000 0

0820 652850-1729089 45087 Rregullimi I varrezave të Dëshmorëve dhe Veteranëve të Uçk-së 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0820 652850-1934404 Renovimi I objektit te Shtepisë së Kulturës 'Xheladin Kurtaj' 0 5,000 0 5,000 0 20,000 25,000 0

0820 652850-1729066 45064 Ndërtimi i Stadiumit të Qytetit "Besnik Begunca" 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Kaçanik 10,000 20,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 10,000 20,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

652920 - Arsim dhe Shkencë

92140 - Administrata - Kaçanik

0980 652920-1934543 Ndërtimi I SHF. Në Fshatin Doganaj 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0980 652920-1214753 86263 Renovimi i objekteve dhe infrastruktures shkollore 90,000 0 0 90,000 152,932 250,000 492,932 0

0980 652920-1831814 46824 Ndertimi i shkollave Profesionale 0 5,000 0 5,000 5,000 128,567 138,567 0

0980 652920-1934536 Ndërtimi I Shkollës Fillore në Fshatin Ivajë 100,000 20,000 0 120,000 0 0 120,000 0

0980 652920-1318625 88649 Furnizim me mobilje dhe pajime te shkollave 10,000 0 0 10,000 50,000 50,000 110,000 0

0980 652920-1934538 Rregullimi dhe funksionalizimi i kabineteve shkollore 20,000 0 0 20,000 50,000 30,000 100,000 0

Totali - Administrata - Kaçanik 220,000 30,000 0 250,000 257,932 458,567 966,499 0

93810 - Fillor - Kaçanik

0912 652920-1831817 46825 Projektet e financuara nga huamarrja 0 0 7,932 7,932 0 0 7,932 0

Totali - Fillor - Kaçanik 0 0 7,932 7,932 0 0 7,932 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 220,000 30,000 7,932 257,932 257,932 458,567 974,431 0

Totali 1,458,534 545,965 7,932 2,012,431 2,282,700 2,569,301 6,864,432 0
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